Avenida Washington Luiz, 2.923 – Vila Magini – Mauá – SP – 09390-140

PABX: 4514-0300 – FAX: 4514-0315

www.pmmsama.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 09, DE 08 DE MAIO DE 2018

Ret if ica a Resolução n.º 08,  de 26 de abr i l
de 2018, que d ispõe sobre abertura de
crédi tos adic ionais na Autarquia SAMA e dá
outras providênc ias.

Israel Aleixo de Melo ,  Super intendente do Saneamento Bás ico do Municíp io de
Mauá –  SAMA, no uso de suas atr ibuições legais  que são confer idas pela Lei
Munic ipal n° 4.766, de 17 de abr i l  de 2012,  Decreto n° 5.481 de 27 de dezembro
de 1995 e Por tar ia n° 10.950,  de 02 de janeiro de 2017, cons iderando a Lei
Munic ipal  n.º  5.233, de 30 de junho de 2017 (LDO),  ar t .  29,  § 1º,  § 2º  e § 3º ,  Lei
Munic ipal n.º 5.284, de 01 de dezembro de 2017 (LOA), os ar t igos 4º e 5º do
Decreto n.º 8.389, de 27 de dezembro de 2017 (orçamento geral da Autarquia
Munic ipal)  e a Resolução nº 030,  de 28 de dezembro de 2017,

RESOLVE:

Art igo 1º  -  A tabela constante do art .  3º ,  da Resolução nº 08, de 26 de abr i l  de

2018, que d ispõe sobre abertura de crédi tos adic ionais na Autarquia SAMA e dá

outras providênc ias,  passa a v igorar  com as correições a seguir  discr iminadas :

I)  Onde se lê:

051.004 17.122.0500 1.600 4.4.90.51.99 406 148.802,18

 Leia-se como:

051.002 28.846.0504 0.600 3.3.90.91.02 229 148.802,18

Art igo 2º  -  Esta Resolução entra em vigor na data da publ icação , revogadas as

d ispos ições em contrár io.

Mauá,  08 de maio de 2018.

ISRAEL ALEIXO DE MELO
SUPERINTENDENTE

Publicada nesta data no site www.maua.sp.gov.br/diariooficial.
Registrada no serviço de expediente da Superintendência e
afixada no quadro de aviso da SAMA.

Celia Moreira Luna
Expediente – SUP em 08/05/18.

http://www.maua.sp.gov.br/diariooficial